Директору АНО ДО «УКЦ «Развитие»
                                                                                                                Агафоновой О.В.

Просим Вас провести обучение и проверку знаний  руководителей и специалистов требований безопасности при производстве работ с повышенной опасностью
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	образование
	должность
	[bookmark: _GoBack]Результат комиссии ( к производству каких работ может быть допущен)

	1.

	2.

	3.

Реквизиты организации:
Оплату гарантируем.

Директор            __ __________      ________________

      Главный бухгалтер __________________      ________________

Контактное лицо:_____________
Телефон_____________________